
  

UCHWAŁA Nr VII/30/11              

Rady Gminy Winnica 

z dnia 28 kwietnia 2011 roku 
 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 9 lit.c art.58  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym /tekst jedn.: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z  późn. zm./ oraz art. 89 ust.1 

pkt 2 i art. 94  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z 

późn. zm.) Rada Gminy w Winnicy uchwala , co następuje: 
 

 

 

§ 1 

1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową w wysokości 573.000,00 zł. na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją 

inwestycji pn: 

a) ,,Budowa kanalizacji sanitarnej w Winnicy i Domosławiu” 268.000,00 zł 

b) ,,Modernizacja stacji uzdatniania wody w Zbroszkach Gmina Winnica” 

305.000,00zł. 

2. Pożyczka zostanie zaciągnięta z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

 

§ 2 

1. Jako źródło dochodu , z którego dokonywana będzie spłata pożyczki wskazuje się 

wpływy gminy z podatku od nieruchomości. 

2. Spłaty rat pożyczki następować będą w latach 2012-2021 zgodnie z przepływami 

pieniężnymi, stanowiącymi załącznik  do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Zabezpieczeniem pożyczki, o której mowa w § 1, jest weksel in blanco. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący 

   Rady Gminy Winnica 

 

 mgr. inż. Wiktor Nałęcz 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr VII/30/11 

Rady Gminy w Winnicy z dnia  28 kwietnia 2011 r. 

PRZEPŁYW ŚRODKÓW BUDŻETU GMINY 2011-2021 
  

WYSZCZEGÓLNIENIE 2011 2012 2013 2014 2015 2016 

1. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych /wolne środki/ 255 346 - - - - - 

2. Dochody ogółem w tym: 15 587 420 12.621.800 12 960 000 13 304 700 13 546 900 13 881 500 

Subwencje 5 718 055 5 889 596 6 006 283 6 248 271 6 435 719 6 628 790 

Dotacje celowe na zad. własne 352 325 362 894 373 780 384 993 396 543 408 439 

Dotacje celowe na zad. zlecone 1 397 195 1 429 397 1 472 279 1 516 447 1 561 940 1 608 798 

Dochody własne  8 119 845 4 939 913 5 107 658 5 154 989 5 152 698 5 235 473 

Wydatki ogółem 15 280 503 12 268 036 12 606 236 12 940 936 13 263 136 13 597 733 

3. Wydatki bieżące – bez inwestycji i obsługi długu 10 427 079 9 900 000 10 190 000 10 495 000 10 810 000 11 135 000 

w tym wynagrodzenia i pochodne 5 522 300 5 544 000 5 710 000 5 882 000 6 058 000 6 240 000 

4. Wolne środki (1+2)-3 5 415 687  2 721 800 2 770 000 2 809 700 2 736 900 2 746 500 

5. Zobowiązania w tym: 2 292 363 567 964 537 764 515 064 397 664 378 067 

- spłata kredytów i pożyczek 2 162 263 353 764 353 764 363 764 283 764 283 767 

- obsługa kredytów i pożyczek 130 100 214 200 184 000 151 300 113 900 94 300 

Łącznie spłaty odsetek i raty  pożyczki w tym: 2 292 363 567 964 537 764 515 064 397 664 378 067 

Rata pożyczki wnioskowanej do spłaty - 57 300 57 300 57 300 57 300 57 300 

Odsetki od wnioskowanej pożyczki 5 000 21 774 19 482 17 190 14 898 12 606 

Udzielone poręczenia - - - - - - 

6. Poz. Wolne środki (4-5) 3 123 324 2 153 836  2 232 236 2 294 636 2 339 236 2 368 433 

7. Wydatki inwestycyjne 4 723 324 2 153 836 2 232 236 2 294 636 2 339 236 2 368 433 

8. Środki pozyskane (7-6) w tym: 1 600 000 - - - - - 

Pożyczka wnioskowana 573 000      

Kredyt wnioskowany       

Dotacje       

Inne       

Udział spłaty rat kredytów i odsetek w dochodach 14,71 4,50 4,15 3,87 2,94 2,72 

 

 

 

 



2 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE 2017 2018 2019 2020 2021  

1. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych /wolne środki/ - - - - -  

2. Dochody ogółem w tym: 14 262 000 14 645 500 14 954 500 15 372 000 15 764 000  

Subwencje 6 827 653 7 032 482 7 243 456 7 460 760 7 684 582  

Dotacje celowe na zad. własne 420 692 433 312 446 311 459 700 473 491  

Dotacje celowe na zad. zlecone 1 657 062 1 706 773 1 757 976 1 810 715 1 865 036  

Dochody własne  5 356 593 5 472 933 5 506 757 5 640 825 5 740 891  

Wydatki ogółem 14 027 000 14 393 500 14 794 500 15 212 000 15 604 000  

3. Wydatki bieżące – bez inwestycji i obsługi długu 11 470 000 11 814 000 12 170 000 12 535 000 12 910 000  

w tym wynagrodzenia i pochodne 6 427 000 6 620 000 6 818 000 7 022 000 7 232 000  

4. Wolne środki (1+2)-3 2 792 000 2 831 500 2 784 500 2 837 000 2 854 000  

5. Zobowiązania w tym: 304 700 304 000 187 400 170 800 166 000  

- spłata kredytów i pożyczek 235 000 252 000 160 000 160 000 160 000  

- obsługa kredytów i pożyczek 69 700 52 000 27 400 10 800 6 000  

Łącznie spłaty odsetek i raty  pożyczki w tym: 304 700 304 000 187 400 170 800 166 000  

Rata pożyczki wnioskowanej do spłaty 57 300 57 300 57 300 57 300 57 300  

Odsetki od wnioskowanej pożyczki 10 314 8 022 5 730 3 438 1 146  

Udzielone poręczenia - - - - -  

6. Poz. Wolne środki (4-5) 2 487 300 2 527 500 2 597 100 2 666 200 2 688 000  

7. Wydatki inwestycyjne 2 487 300 2 527 500 2 597 100 2 666 200 2 688 000  

8. Środki pozyskane (7-6) w tym:       

Pożyczka wnioskowana       

Kredyt wnioskowany       

Dotacje       

Inne       

Udział spłaty rat kredytów i odsetek w dochodach 2,14 2,08 1,25 1,11 1,05  

 

 


